

<b>ALUESEURAKUNTA/TOIMINTAYKSIKKÖ</b>	Vaajakoski
<b>TEHTÄVÄALUE/TOIMINTO</b>	<b>Lähetys- ja kansainvälinen diakonia</b>
<b>Yleiskuvaus toimintayksikön keskeisestä perustoiminnasta. Vuoden 2018 erityispiirteet ja painopisteet</b>	
Lähetystyön huomioiminen jumalanpalveluksissa ja muissa yhteisissä tilanteissa. Varainhankinta myyjäisten ja erilaisten tempausten sekä musiikkitapahtumien avulla. Alue seurakunnan nimikkolähettiläiden ja lähetyskohteiden toiminnan vahvistaminen. Viikkottainen lähetyspiiritoiminta talvikaudella ja kesäkaudella erillistapahtumien järjestäminen.	
<b>TAVOITTEET 2018:</b>	
<b>1. TAVOITE</b>	<b>Lähetystyö on esillä Jumalanpalveluselämässä ja kaikessa seurakunnan toiminnassa konkreettisella ja näkyvällä tavalla.</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Alue seurakunnan lähetyskohteet ovat esillä Jumalanpalveluksen esirukouksessa ja kirkkokahveilla.
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Kotimaan jaksolla olevat lähetystyöntekijät vierailevat Jumalanpalveluksissa ja muissa seurakunnan tilaisuuksissa.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Kotimaanjaksolla olevien lähettiläiden vierailut.
<b>2. TAVOITE</b>	<b>Uusien nimikkosopimusten "sisäänajo" seurakunnan toiminnassa</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Kohteitten esittely erilaisissa seurakunnan tilaisuuksissa.
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Varhaiskasvatuksen, nuorten sekä rippikoululaisten huomioiminen.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Miten uusia nimikkosopimuksia on esityelty. Lähetysihiteerin vierailut erilaisissa toimintapiireissä ja kirkkokahveilla.
<b>3. TAVOITE</b>	<b>Aktiivinen osallistuminen Pipliaseuran vuosijuhlan järjestämiseen toukokuussa.</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Osallistuminen järjestelytoimikunnan työskentelyyn.
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Vuosijuhlasta tiedottaminen alue seurakunnassa.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Miten vuosijuhlat onnistuivat, osallistujamäärä, osallistujien palaute.
<b>4. TAVOITE</b>	<b>Seurakuntamatka Etiopiaan helmi- maaliskuussa ja siitä saatu elämyksellinen kokemus virvoittaa alue seurakunnan toimintaa.</b>
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 1</b>	Matkalaisten varaustautuminen, etukäteiskokoukset ym
<b>Toteutumiseen tähtäävä keino 2</b>	Matkan toteutuminen 23.2.-7.3 2018, osallistujien määrä, palaute.
<b>Arviointitapa ja mittarit:</b>	Miten matka toteutui, palaute Miten matkaa on hyödynnetty seurakunnan toiminnassa.
<b>Ympäristötyön toteuttaminen yksikössä vuonna 2018</b>	
Kierrättämisen esillä pitäminen.	
<b>YLEISET TAVOITTEET VUOSILLE 2019-2020</b>	
Jyväskylässä toukokuussa 2019 järjestettävien kirkkopäivien huomioiminen.	